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 siehe Kalender Seite 2

Montag - FreitagSchule

An Schultagen

ZK ZKbisTaktvon von
Samstag So- u. Feiertag

Taktvon bisTakt bis ZK ZK ZK

Lochau - Eichenberg - Möggers - 
Scheidegg - Hörbranz - Lindau

Lochau - Eichenberg - Möggers - Scheidegg - Hörbranz - Lindau

19.20
19.21
19.22
19.23

19.26
19.29

19.39

19.45
19.47
19.49

19.31

19.34

19.42

19.53

14.20
14.21
14.22
14.23

14.26
14.29

18.20
18.21
18.22
18.23

18.26
18.29

Lochau Schule
 Gemeindeamt
 Feuerwehr
 Schloß Hofen

 Ebnet Hof
Eichenberg Dorfplatz

Möggers Stadler

 Dorfplatz
 Kurlismühle
 Weienried 

 Sellengehr

Hohenweiler Oberhub
 Hub
 Leutenhofen
 Fesslers

 Eplisgehr

 Unterfluh

 Sättels

Hörbranz Berg
 Gwigger Straße
 Bad Diezlings

 Gemeindeamt ab
 Unterdorf
 Lindauerstraße
Lindau Oberhochsteg
 Rickenbach
 Buttlerhügel
 Reutin Bahnhof

Möggers Weienried

 Zentrum

 Stöhrenholz

7.20
7.21
7.22
7.23

7.26
7.29

7.39

7.45
7.47
7.49

7.58

8.03
8.04
8.05
8.06

7.31

7.34

7.42

8.07
8.08
8.09

8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.20
8.22

7.57

7.53

8.10

17.20
17.21
17.22
17.23

17.26
17.29

17.39

17.45
17.47
17.49

17.58

18.03
18.04
18.05
18.06

17.31

17.34

17.42

18.07
18.08
18.09

18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.20
18.22

17.57

17.53

18.10

na
ch

 B
re

ge
nz

12.50
12.51
12.52
12.53

12.56
12.59

6.50
6.52
6.54

6.55

7.00
7.01
7.05
7.06

7.07
7.08
7.09

6.54

I

7.10

16.20
16.21
16.22
16.23

16.26
16.29

10.13

10.15
10.16
10.17
10.20
10.22

al
le

 2
 S

tu
nd

enTaxi Moritz (keine Gruppen)
zum Aussteigen bis nach 

Ramsach und Fürberg

8.13

8.15
8.16
8.17
8.20
8.22

Lochau - Eichenberg - Möggers - 
Scheidegg - Hörbranz - Lindau

18.13

18.15
18.16
18.17
18.20
18.22

19.33 Abzweigung Pfänder 7.33 17.33

19.36 Lutzenreute 7.36 17.36

 Kapf 8.00 18.006.57

19.43

19.20
19.21
19.22
19.23

19.26
19.29

19.39

19.45
19.47
19.49

19.31

19.34

19.42

19.53

19.33

19.36

19.43

19.20
19.21
19.22
19.23

19.26
19.29

19.39

19.45
19.47
19.49

19.31

19.34

19.42

19.53

19.33

19.36

19.43 Kurlismühle

Lochau Schule
 Gemeindeamt
 Feuerwehr
 Schloß Hofen

 Ebnet Hof
Eichenberg Dorfplatz

Möggers Stadler

 Dorfplatz
 Kurlismühle
 Weienried 

 Sellengehr

Hohenweiler Oberhub
 Hub
 Leutenhofen
 Fesslers

 Eplisgehr

 Unterfluh

 Sättels

Hörbranz Berg
 Gwigger Straße
 Bad Diezlings

 Gemeindeamt ab
 Unterdorf
 Lindauerstraße
Lindau Oberhochsteg
 Rickenbach
 Buttlerhügel
 Reutin Bahnhof

Möggers Weienried

 Zentrum

 Stöhrenholz

 Abzweigung Pfänder

 Lutzenreute

 Kapf

 Kurlismühle7.43 17.43

5.29

5.35
5.37
5.39

5.48

5.53
5.54
5.55
5.56

5.32

5.57
5.58
5.59

5.47

5.43

6.00

5.26

5.50

5.33

8.14
8.15
8.16
8.17
8.20
8.22

18.14
18.15
18.16
18.17
18.20
18.22

7.20
7.21
7.22
7.23

7.26
7.29

7.39

7.45
7.47
7.49

7.58

8.03
8.04
8.05
8.06

7.31

7.34

7.42

8.07
8.08
8.09

7.57

7.53

8.10

7.33

7.36

8.00

7.43

8.13

17.20
17.21
17.22
17.23

17.26
17.29

17.39

17.45
17.47
17.49

17.58

18.03
18.04
18.05
18.06

17.31

17.34

17.42

18.07
18.08
18.09

17.57

17.53

18.10

17.33

17.36

18.00

17.43

18.13
8.14

7.58

8.03
8.04
8.05
8.06

8.07
8.08
8.09

7.57

7.53

8.10

8.00

10.14

9.20
9.21
9.22
9.23

9.26
9.29

9.39

9.45
9.47
9.49

9.58

10.03
10.04
10.05
10.06

9.31

9.34

9.42

10.07
10.08
10.09

9.57

9.53

10.10

9.33

9.36

10.00

9.43

18.14

17.20
17.21
17.22
17.23

17.26
17.29

17.39

17.45
17.47
17.49

17.58

18.03
18.04
18.05
18.06

17.31

17.34

17.42

18.07
18.08
18.09

17.57

17.53
19.50Scheidegg Zollamt

 Zollamt 7.55 17.55I  Zollamt5.45 7.55 17.55 7.55 9.55 17.55

7.50 17.50I 19.5019.50Scheidegg Zollamt5.40 7.50 17.50 9.50 17.50

18.10

17.33

17.36

18.00

17.43

al
le

 2
 S

tu
nd

en

19.2414.24 18.24 Galgenbühl

 Rucksteig

 Gwiggen

 Grünau

7.24

7.59

8.06

8.11

17.24

17.59

18.06

18.11

12.54

6.56

7.06

7.11

16.24

al
le

 2
 S

tu
nd

en

al
le

 2
 S

tu
nd

en

al
le

 2
 S

tu
nd

en

al
le

 2
 S

tu
nd

en

19.37 Stegen 7.37 17.37

19.24

19.37

19.24

19.37

 Galgenbühl

 Rucksteig

 Gwiggen

 Grünau

 Stegen

5.49

5.56

6.01

5.27

7.24

7.59

8.06

8.11

7.37

17.24

17.59

18.06

18.11

17.37

7.59

8.06

8.11

9.24

9.59

10.06

10.11

9.37

17.24

17.59

18.06

18.11

17.37

19.41 Ramsach 7.41 17.41 19.4119.41 Ramsach5.31 7.41 17.41 9.41 17.41

 Gemeindeamt an 8.13 18.137.13 6.03 10.138.13 18.13 Gemeindeamt an 8.13 18.13
 Sozialzentrum 8.12 18.127.12 6.02  Sozialzentrum 8.12 18.12 8.12 10.12 18.12

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

11.12.22 bis 9.12.23
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Montag - FreitagSchule

An Schultagen

ZK ZKbisTaktvon von
Samstag So- u. Feiertag

Taktvon bisTakt bis ZK ZK ZK

Lochau - Eichenberg - Möggers - 
Scheidegg - Hörbranz - Lindau

Lochau - Eichenberg - Möggers - Scheidegg - Hörbranz - Lindau

19.20
19.21
19.22
19.23

19.26
19.29

19.39

19.45
19.47
19.49

19.31

19.34

19.42

19.53

14.20
14.21
14.22
14.23

14.26
14.29

18.20
18.21
18.22
18.23

18.26
18.29

Lochau Schule
 Gemeindeamt
 Feuerwehr
 Schloß Hofen

 Ebnet Hof
Eichenberg Dorfplatz

Möggers Stadler

 Dorfplatz
 Kurlismühle
 Weienried 

 Sellengehr

Hohenweiler Oberhub
 Hub
 Leutenhofen
 Fesslers

 Eplisgehr

 Unterfluh

 Sättels

Hörbranz Berg
 Gwigger Straße
 Bad Diezlings

 Gemeindeamt ab
 Unterdorf
 Lindauerstraße
Lindau Oberhochsteg
 Rickenbach
 Buttlerhügel
 Reutin Bahnhof

Möggers Weienried

 Zentrum

 Stöhrenholz

7.20
7.21
7.22
7.23

7.26
7.29

7.39

7.45
7.47
7.49

7.58

8.03
8.04
8.05
8.06

7.31

7.34

7.42

8.07
8.08
8.09

8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.20
8.22

7.57

7.53

8.10

17.20
17.21
17.22
17.23

17.26
17.29

17.39

17.45
17.47
17.49

17.58

18.03
18.04
18.05
18.06

17.31

17.34

17.42

18.07
18.08
18.09

18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.20
18.22

17.57

17.53

18.10

na
ch

 B
re

ge
nz

12.50
12.51
12.52
12.53

12.56
12.59

6.50
6.52
6.54

6.55

7.00
7.01
7.05
7.06

7.07
7.08
7.09

6.54

I

7.10

16.20
16.21
16.22
16.23

16.26
16.29

10.13

10.15
10.16
10.17
10.20
10.22

al
le

 2
 S

tu
nd

enTaxi Moritz (keine Gruppen)
zum Aussteigen bis nach 

Ramsach und Fürberg

8.13

8.15
8.16
8.17
8.20
8.22

Lochau - Eichenberg - Möggers - 
Scheidegg - Hörbranz - Lindau

18.13

18.15
18.16
18.17
18.20
18.22

19.33 Abzweigung Pfänder 7.33 17.33

19.36 Lutzenreute 7.36 17.36

 Kapf 8.00 18.006.57

19.43

19.20
19.21
19.22
19.23

19.26
19.29

19.39

19.45
19.47
19.49

19.31

19.34

19.42

19.53

19.33

19.36

19.43

19.20
19.21
19.22
19.23

19.26
19.29

19.39

19.45
19.47
19.49

19.31

19.34

19.42

19.53

19.33

19.36

19.43 Kurlismühle

Lochau Schule
 Gemeindeamt
 Feuerwehr
 Schloß Hofen

 Ebnet Hof
Eichenberg Dorfplatz

Möggers Stadler

 Dorfplatz
 Kurlismühle
 Weienried 

 Sellengehr

Hohenweiler Oberhub
 Hub
 Leutenhofen
 Fesslers

 Eplisgehr

 Unterfluh

 Sättels

Hörbranz Berg
 Gwigger Straße
 Bad Diezlings

 Gemeindeamt ab
 Unterdorf
 Lindauerstraße
Lindau Oberhochsteg
 Rickenbach
 Buttlerhügel
 Reutin Bahnhof

Möggers Weienried

 Zentrum

 Stöhrenholz

 Abzweigung Pfänder

 Lutzenreute

 Kapf

 Kurlismühle7.43 17.43

5.29

5.35
5.37
5.39

5.48

5.53
5.54
5.55
5.56

5.32

5.57
5.58
5.59

5.47

5.43

6.00

5.26

5.50

5.33

8.14
8.15
8.16
8.17
8.20
8.22

18.14
18.15
18.16
18.17
18.20
18.22

7.20
7.21
7.22
7.23

7.26
7.29

7.39

7.45
7.47
7.49

7.58

8.03
8.04
8.05
8.06

7.31

7.34

7.42

8.07
8.08
8.09

7.57

7.53

8.10

7.33

7.36

8.00

7.43

8.13

17.20
17.21
17.22
17.23

17.26
17.29

17.39

17.45
17.47
17.49

17.58

18.03
18.04
18.05
18.06

17.31

17.34

17.42

18.07
18.08
18.09

17.57

17.53

18.10

17.33

17.36

18.00

17.43

18.13
8.14

7.58

8.03
8.04
8.05
8.06

8.07
8.08
8.09

7.57

7.53

8.10

8.00

10.14

9.20
9.21
9.22
9.23

9.26
9.29

9.39

9.45
9.47
9.49

9.58

10.03
10.04
10.05
10.06

9.31

9.34

9.42

10.07
10.08
10.09

9.57

9.53

10.10

9.33

9.36

10.00

9.43

18.14

17.20
17.21
17.22
17.23

17.26
17.29

17.39

17.45
17.47
17.49

17.58

18.03
18.04
18.05
18.06

17.31

17.34

17.42

18.07
18.08
18.09

17.57

17.53
19.50Scheidegg Zollamt

 Zollamt 7.55 17.55I  Zollamt5.45 7.55 17.55 7.55 9.55 17.55

7.50 17.50I 19.5019.50Scheidegg Zollamt5.40 7.50 17.50 9.50 17.50

18.10

17.33

17.36

18.00

17.43

al
le

 2
 S

tu
nd

en

19.2414.24 18.24 Galgenbühl

 Rucksteig

 Gwiggen

 Grünau

7.24

7.59

8.06

8.11

17.24

17.59

18.06

18.11

12.54

6.56

7.06

7.11

16.24

al
le

 2
 S

tu
nd

en

al
le

 2
 S

tu
nd

en

al
le

 2
 S

tu
nd

en

al
le

 2
 S

tu
nd

en

19.37 Stegen 7.37 17.37

19.24

19.37

19.24

19.37

 Galgenbühl

 Rucksteig

 Gwiggen

 Grünau

 Stegen

5.49

5.56

6.01

5.27

7.24

7.59

8.06

8.11

7.37

17.24

17.59

18.06

18.11

17.37

7.59

8.06

8.11

9.24

9.59

10.06

10.11

9.37

17.24

17.59

18.06

18.11

17.37

19.41 Ramsach 7.41 17.41 19.4119.41 Ramsach5.31 7.41 17.41 9.41 17.41

 Gemeindeamt an 8.13 18.137.13 6.03 10.138.13 18.13 Gemeindeamt an 8.13 18.13
 Sozialzentrum 8.12 18.127.12 6.02  Sozialzentrum 8.12 18.12 8.12 10.12 18.12

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

11.12.22 bis 9.12.23



86,3% Taktvon
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127127 127127

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

ZK Taktvon bis
Samstag So- u. Feiertag

Taktvon bisTaktvon bis

Lindau - Hörbranz - Scheidegg -
Möggers - Eichenberg - Lochau

Lindau -  Hörbranz - Scheidegg - Möggers - Eichenberg - Lochau

Lindau - Hörbranz - Scheidegg -
Möggers - Eichenberg - Lochau

 Bahnhof

8.17
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.27

8.30

8.32
8.32

8.38
8.39

8.42
8.43

8.51
8.53

8.55

8.59
9.00

8.29

8.31

8.34

9.02

9.06
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17

8.48
8.49

18.17
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24

18.27

18.30

18.32
18.32

18.38
18.39

18.42
18.43

18.51
18.53

18.55

18.59
19.00

18.29

18.31

18.34

19.02

19.06
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17

18.48
18.49

I
6.58

6.05

6.08

6.10
6.10

6.16
6.17

6.20
6.21

6.31
6.33

6.35

6.39
6.40

6.07

6.09

6.12

6.42

6.46
6.50
6.52
6.53
6.54

I

6.28
6.29

8.17
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.27

8.30

8.32
8.32

8.38
8.39

8.42
8.43

8.51
8.53

8.55

8.59
9.00

8.29

8.31

8.34

9.02

9.06
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17

8.48
8.49

18.17
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24

18.27

18.30

18.32
18.32

18.38
18.39

18.42
18.43

18.51
18.53

18.55

18.59
19.00

18.29

18.31

18.34

19.02

19.06
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17

18.48
18.49

8.17
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.27

8.30

8.32
8.32

8.38
8.39

8.42
8.43

8.51
8.53

8.55

8.59
9.00

8.29

8.31

8.34

9.02

9.06
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17

8.48
8.49

18.17
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24

18.27

18.30

18.32
18.32

18.38
18.39

18.42
18.43

8.45 18.456.24 8.45 18.45 8.45 18.456.45 Zentrum  Zentrum

18.51
18.53

18.55

18.59
19.00

18.29

18.31

18.34

19.02

19.06
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17

18.48
18.49

7.17

6.51
6.53

6.55

6.59
7.00

7.02

7.06
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16

6.48
6.49

 Gemeindeamt
 Feuerwehr
 Schloß Hofen
 Galgenbühl
Lochau Ebnet Hof
 Dorfplatz

 Abzweigung Pfänder

 Lutzenreute
Eichenberg Stegen

 Kurlismühle
 Dorfplatz

Scheidegg Zollamt
 Weienried 

 Rucksteig
Möggers Kapf

 Hub

 Fesslers
Hohenweiler Gwiggen

 Ramsach

 Gwigger Straße
 Bad Diezlings

 Grünau

 Unterdorf
Hörbranz Lindauerstraße
 Oberhochsteg
 Rickenbach
 Buttlerhügel
Lindau Reutin Bahnhof

 Berg

 Kurlismühle
Möggers Weienried

Bregenz - Hard Alma - 
Lauterach - Dornbirn 

9.03 19.036.43 9.03 19.03 9.03 19.037.03 Eplisgehr

8.26 18.266.04 8.26 18.26 8.26 18.26 Gemeindeamt

 Schule
 Gemeindeamt
 Feuerwehr
 Schloß Hofen
 Galgenbühl
Lochau Ebnet Hof
 Dorfplatz

 Abzweigung Pfänder

 Lutzenreute
Eichenberg Stegen

 Kurlismühle
 Dorfplatz

Scheidegg Zollamt
 Weienried 

 Rucksteig
Möggers Kapf

 Hub

 Fesslers
Hohenweiler Gwiggen

 Ramsach

 Gwigger Straße
 Bad Diezlings

 Grünau

 Unterdorf
Hörbranz Lindauerstraße
 Oberhochsteg
 Rickenbach
 Buttlerhügel
Lindau Reutin Bahnhof

 Berg

 Kurlismühle
Möggers Weienried

 Eplisgehr

 Gemeindeamt

8.33

8.40

8.54

8.57

9.01

8.35

18.33

18.40

18.54

18.57

19.01

18.35

6.11

6.18

6.34

6.37

6.41

6.13

8.33

8.40

8.54

8.57

9.01

8.35

18.33

18.40

18.54

18.57

19.01

18.35

8.33

8.40

8.54

8.57

9.01

8.35

18.33

18.40

18.54

18.57

19.01

18.35

6.54

6.57

7.01 Unterfluh

 Sättels

 Sellengehr

 Oberhub

 Leutenhofen

 Stadler

 Unterfluh

 Sättels

 Sellengehr

 Oberhub

 Leutenhofen

 Stadler

8.28 18.286.06 8.28 18.28 8.28 18.28 Stöhrenholz  Stöhrenholz

 Schule

8.47 18.476.27 8.47 18.47 8.47 18.476.47 Zollamt  Zollamt

von von

8.26 18.266.04 8.26 18.26 8.26 18.26 Sozialzentrum  Sozialzentrum

al
le

 2
 S

tu
nd

en
al

le
 2

 S
tu

nd
en

al
le

 2
 S
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al

le
 2
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al
le
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 2
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en

Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

Schule
6.50

6.52

6.56
6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05

6.53

6.51

129 129
11.12.22 bis 9.12.23
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Montag - Freitag

An Schultagen

ZK Taktvon bis
Samstag So- u. Feiertag

Taktvon bisTaktvon bis

Lindau - Hörbranz - Scheidegg -
Möggers - Eichenberg - Lochau

Lindau -  Hörbranz - Scheidegg - Möggers - Eichenberg - Lochau

Lindau - Hörbranz - Scheidegg -
Möggers - Eichenberg - Lochau

 Bahnhof

8.17
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.27

8.30

8.32
8.32

8.38
8.39

8.42
8.43

8.51
8.53

8.55

8.59
9.00

8.29

8.31

8.34

9.02

9.06
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17

8.48
8.49

18.17
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24

18.27

18.30

18.32
18.32

18.38
18.39

18.42
18.43

18.51
18.53

18.55

18.59
19.00

18.29

18.31

18.34

19.02

19.06
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17

18.48
18.49

I
6.58

6.05

6.08

6.10
6.10

6.16
6.17

6.20
6.21

6.31
6.33

6.35

6.39
6.40

6.07

6.09

6.12

6.42

6.46
6.50
6.52
6.53
6.54

I

6.28
6.29

8.17
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.27

8.30

8.32
8.32

8.38
8.39

8.42
8.43

8.51
8.53

8.55

8.59
9.00

8.29

8.31

8.34

9.02

9.06
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17

8.48
8.49

18.17
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24

18.27

18.30

18.32
18.32

18.38
18.39

18.42
18.43

18.51
18.53

18.55

18.59
19.00

18.29

18.31

18.34

19.02

19.06
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17

18.48
18.49

8.17
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24

8.27

8.30

8.32
8.32

8.38
8.39

8.42
8.43

8.51
8.53

8.55

8.59
9.00

8.29

8.31

8.34

9.02

9.06
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17

8.48
8.49

18.17
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24

18.27

18.30

18.32
18.32

18.38
18.39

18.42
18.43

8.45 18.456.24 8.45 18.45 8.45 18.456.45 Zentrum  Zentrum

18.51
18.53

18.55

18.59
19.00

18.29

18.31

18.34

19.02

19.06
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17

18.48
18.49

7.17

6.51
6.53

6.55

6.59
7.00

7.02

7.06
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16

6.48
6.49

 Gemeindeamt
 Feuerwehr
 Schloß Hofen
 Galgenbühl
Lochau Ebnet Hof
 Dorfplatz

 Abzweigung Pfänder

 Lutzenreute
Eichenberg Stegen

 Kurlismühle
 Dorfplatz

Scheidegg Zollamt
 Weienried 

 Rucksteig
Möggers Kapf

 Hub

 Fesslers
Hohenweiler Gwiggen

 Ramsach

 Gwigger Straße
 Bad Diezlings

 Grünau

 Unterdorf
Hörbranz Lindauerstraße
 Oberhochsteg
 Rickenbach
 Buttlerhügel
Lindau Reutin Bahnhof

 Berg

 Kurlismühle
Möggers Weienried

Bregenz - Hard Alma - 
Lauterach - Dornbirn 

9.03 19.036.43 9.03 19.03 9.03 19.037.03 Eplisgehr

8.26 18.266.04 8.26 18.26 8.26 18.26 Gemeindeamt

 Schule
 Gemeindeamt
 Feuerwehr
 Schloß Hofen
 Galgenbühl
Lochau Ebnet Hof
 Dorfplatz

 Abzweigung Pfänder

 Lutzenreute
Eichenberg Stegen

 Kurlismühle
 Dorfplatz

Scheidegg Zollamt
 Weienried 

 Rucksteig
Möggers Kapf

 Hub

 Fesslers
Hohenweiler Gwiggen

 Ramsach

 Gwigger Straße
 Bad Diezlings

 Grünau

 Unterdorf
Hörbranz Lindauerstraße
 Oberhochsteg
 Rickenbach
 Buttlerhügel
Lindau Reutin Bahnhof

 Berg

 Kurlismühle
Möggers Weienried

 Eplisgehr

 Gemeindeamt

8.33

8.40

8.54

8.57

9.01

8.35

18.33

18.40

18.54

18.57

19.01

18.35

6.11

6.18

6.34

6.37

6.41

6.13

8.33

8.40

8.54

8.57

9.01

8.35

18.33

18.40

18.54

18.57

19.01

18.35

8.33

8.40

8.54

8.57

9.01

8.35

18.33

18.40

18.54

18.57

19.01

18.35

6.54

6.57

7.01 Unterfluh

 Sättels

 Sellengehr

 Oberhub

 Leutenhofen

 Stadler

 Unterfluh

 Sättels

 Sellengehr

 Oberhub

 Leutenhofen

 Stadler

8.28 18.286.06 8.28 18.28 8.28 18.28 Stöhrenholz  Stöhrenholz

 Schule

8.47 18.476.27 8.47 18.47 8.47 18.476.47 Zollamt  Zollamt

von von

8.26 18.266.04 8.26 18.26 8.26 18.26 Sozialzentrum  Sozialzentrum

al
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Auf dieser Linie werden Sprinter eingesetzt. Gruppen ab 10 Personen 
nur gegen Voranmeldung auf vmobil.at unter Gruppenanmeldung.

Schule
6.50

6.52

6.56
6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05

6.53

6.51

129 129
11.12.22 bis 9.12.23


	Onlinefahrplan Landbus U 23 (2) 11
	Onlinefahrplan Landbus U 23 (2) 12
	Onlinefahrplan Landbus U 23 (2) 13
	Onlinefahrplan Landbus U 23 (2) 14

